1
7
0
8
0
5
.2
0

Supply voltage
24 V AC
Kljuc tipa Type Key
Forma konstrukcije
O = 22,5 mm sine za
       ugradnju
Construction form
O = 22,5 mm mounting rail
Osnovne oznake Basic designation
Tip (kucište sa 2 povezane spone) Type (Housing with wired clamps)
KR KR- -163-A-EX 163-A-EX
Sa opštim odobrenjem za
konstruisanje
Z-65.11-404 / Z-65.40-153
with general approval for
constructions
Z-65.11-404 / Z-65.40-153
0 0
EC-Sertifikat za ispitivanje tipa
Sistem zaštite EN 60529
CE oznake
Operativna temperatura
Temperatura skladištenja
Glavno napajanje:
Procenjena voltaža
AC procenjena frekvencija
Utrošnja struje
Ulaz(NAMUR) :
Voltaža otvorenog kola
Struja kratkog spoja
Odlaganje pri ukljucivanju
Maximalne vrednosti po
zaštitnim regulativama:
Voltaža otvorenog kola Uo
Struja kratkog spoja Io
Snaga Po
Tip zaštite/kategorija ia/ib:
Max.dozv.spolj.kapacitivnost
Max.dozv.spolj.induktivnost
Izlaz:
Veza
Voltaža ukljucivanja
Struja ukljucivanja
Kapacitet ukljucivanja
Težina
EC type-examination certificate
Maximum values concerning safety regulations:
System of protection EN 60529
CE marking
Operating temperature
Storage temperature
Mains supply:
Rated voltage
AC rated frequency
Power consumption
Input (NAMUR):